eğitim-sosyal yaşam alanlarında faaliyette bulunan derneklere, yardıma ihtiyacı olan fertlere toplam 3.470.537 

TL bağış yapılmıştır. 2022 yılı hesap dönemi içerisinde yapılacak bağış ve yardımlarla ilgili olarak Yönetim 

Kurulu tarafından 15 Nisan 2022 tarihli, 10 sayılı kararına istinaden bağış ve yardım üst sınırı 3.500.000,00 

TL (Üçmilyonbeşyüzbin Türk Lirası) olarak belirlenmesi teklif edilmiştir. Teklif oylamaya sunuldu. 

Katılanların oy birliğiyle kabul edildi. 

13. Sermaye Piyasası Kurulu düzenlemeleri çerçevesinde, Şirket tarafından üçüncü kişiler lehine verilmiş 

olan teminat, rehin ve ipotekler ve elde etmiş oldukları gelir veya menfaat hususunda ortaklara bilgi